UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-TD

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                Kính gửi: Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Tổ Công tác liên ngành (thực hiện theo Quyết định số
597/QĐ-UBND ngày 01/03/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) tại Văn bản
số 23/BC-TCT ngày 11/6/2024 về báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát và đề xuất giải
quyết việc khiếu nại của ông Nguyễn Đình Dũng (ở tổ 5, khu phố 5, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn) liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ cho hộ
gia đình ông do ảnh hưởng Dự án Khu đất xung quanh Trường Cao đẳng kỹ thuật
công nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Tổ Công tác liên ngành (thực hiện theo Quyết
định số 597/QĐ-UBND ngày 01/03/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) tại
văn bản nêu trên (đính kèm). Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức
thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 30/6/2024.

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Ông Nguyễn Đình Dũng (để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

V/v giải quyết việc khiếu nại
của Nguyễn Đình Dũng

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

4481 14 06